

Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express

Date of Publication: November 14, 2024 Page No. 54

SR. NO.		PARTICULARS		Stand alone					Consolidated				
				Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended
				30-09-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024	30-09-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
				Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	3,197.49	2,967.48	5,924.38	5,759.79	12,359.76	4,385.46	4,670.11	8,492.27	8,739.83	18,439.38		
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120.02)	(107.92)	(209.27)	(141.47)	411.60	328.55	625.44	791.91	1,066.31	2,840.90		
3.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(120.02)	(107.92)	(209.27)	(141.47)	411.60	328.55	625.44	791.91	1,066.31	2,840.90		
4.	Net Profit / (Loss) for the Period (After Tax, after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(89.82)	(80.65)	(166.84)	(105.73)	381.08	298.39	528.14	699.94	893.45	2,335.50		
5.	Total Comprehensive Income for the Period	(89.82)	(80.65)	(166.84)	(105.73)	371.49	337.90	548.15	757.72	893.93	2,362.53		
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05		
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous year	--	--	--	--	6,034.80	--	--	--	--	14,324.37		
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) Basic & Diluted (not an audited) (in Rs.)	(0.82)	(0.73)	(1.52)	(0.96)	3.46	2.54	4.43	5.96	7.50	19.82		

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.prima-plastics.com).
- The previous period's/year's figure have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Chairman
DIN: 00196520

Place: Mumbai
Date: November 12, 2024



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS

CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Vartman Pravah

Date of Publication: November 14, 2024 Page No: 07

ક્રમ	વિગતો	એકલ					એકત્રિત				
		નિમાસિક ગણો		છ માસિક ગણો		વાર્ષિક	નિમાસિક ગણો		છ માસિક ગણો		વાર્ષિક
		30-06-2023	30-06-2023	30-06-2023	30-06-2023	31-03-2023	30-06-2023	30-06-2023	30-06-2023	30-06-2023	31-03-2023
		મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	મિલ ચકાસેલ	ચકાસેલ
1.	કુલ રાશવક	3,197.49	2,967.48	5,924.38	5,759.79	12,359.76	4,385.46	4,670.11	8,492.27	8,739.83	18,439.38
2.	સા સમ્બાગના માટે વોળનો ભાગો/ (નોટ) (કરવેરા પહેલાં, સખાવટરૂપ સભ્ય/સભવા સત્કાવિચારણ વસ્તુનો)	(120.02)	(107.92)	(209.27)	(141.47)	411.60	328.55	625.44	791.91	1,066.31	2,840.90
3.	સા સમ્બાગના માટે વોળનો ભાગો/ (નોટ) (કરવેરા પહેલાં, સખાવટરૂપ સભ્ય/સભવા સત્કાવિચારણ વસ્તુનો પાકી)	(120.02)	(107.92)	(209.27)	(141.47)	411.60	328.55	625.44	791.91	1,066.31	2,840.90
4.	સમ્બાગના માટે વોળનો ભાગો/ (નોટ) (કરવેરા પાકી, સખાવટરૂપ સભ્ય/સભવા સત્કાવિચારણ વસ્તુનો પાકી)	(89.82)	(80.65)	(166.84)	(105.73)	381.08	298.39	528.14	699.94	893.45	2,335.50
5.	સા સમ્બાગનાનો કુલ વિસ્તીર્ણ સમાવક	(89.82)	(80.65)	(166.84)	(105.73)	371.40	337.90	548.15	757.72	893.83	2,362.53
6.	ઈકોનોમી સેવ મુદ્દી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	પાશવક દિસાકી વર્ષના સરેરાશ મુખવ વિગેટ્યુએશન વિઝંડાને લાદ કરતા સભાવક	-	-	-	-	6,034.80	-	-	-	-	14,324.37
8.	સેવટીક કમાણી (દરેક રૂ.૧૦/- ની ફેર વસ્તુ) એકિલ અને સર્કલ્યુટેડ (વાર્ષિક નથી) (રૂ.માં)	(0.82)	(0.73)	(1.52)	(0.96)	3.48	2.54	4.43	5.96	7.50	19.82

નોંધ:

- ટિપસીકટ સેબી (વિસિટીઝ ઓવિગેશનલ એન્ડ ડિસ્કોવર રિક્રાવમેન્ટ્સ) ડેપ્યુટીચાન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સેક એક્ટીવિઝમાં ફાઈલ કરાવેલ નિમાસિક અને અર્થવાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મટનો અર્ક છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મટ સેક એક્ટીવિઝની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ (www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
- અગાઉના સમવાગા/વર્ષનો આંકડો વર્ષ ૧૩૨ જણાવેલી પુનઃ વર્ગીકૃત અને પુનર્વિચિત કરાવેલ છે.

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
 સહી/-
ભાસ્કર રોમ. પારેખ
 ચેરમેન
 DIN No.: 00166520

સવા : મુંબઈ
 તારીખ : ૧૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૪



+91 260 2221845 / 0445
+91 22 28574768 / 69

www.primaplastics.com
investor@primaplastics.com



PRIMA PLASTICS LTD.
REGD. OFFICE & WORKS: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Daman-396210 (UT)
CORP.OFFICE: 41, National House, OPP. Ansa 'A' Bldg, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072 (India)

MFG. OF: MOULDED FURNITURE & ROTO MOULDED PRODUCTS
CIN L25206DD1993PLC001470 • GOVT. RECOG. ONE STAR EXPORT HOUSE